
Braun WaterFlex:
Pro optimální dokonalost a pocit jemné 
pokožky při suchém, či mokrém holení, 
i s pěnou na holení!

trnd
projekt

Průvodce trnd-projektem

Projektový blog: www.trnd.cz/braun-waterfl ex
Vaše trnd-kontaktní osoba: alexa@trnd.cz



Staňme se trnd online 
reportéry pro holicí strojek 
Braun WaterFlex!

Někteří naši trnd-partneři měli minulý rok možnost 
vyzkoušet holicí strojek Braun CoolTec; komunita má nyní 
příležitost vyzkoušet nejnovější model z řady pro muže od 
stejného výrobce.

Holicí strojek Braun WaterFlex je možné použít na suché i mokré 
holení, a také s pěnou na holení s docílením jedinečného* 
oholení a mnohem jemnějšího pocitu.

*Braun v porovnání s jinými produkty stejné kategorie. 

Společně s 80 trnd-partnery z České republiky budeme mít za 
úkol vyzkoušet a hodnotit online; a navíc získáme zkušenost jak 
se suchým, tak s mokrým holením. Díky tomu můžeme pomoci 
čtenářům recenzí na internetu změnit způsob, jakým se holí. 

Braun WaterFlex 
poskytuje jemné oholení 

jak po suchém, tak po 
mokrém oholení.

V tomto projektu trnd se snažíme …

... vyzkoušet Braun WaterFlex společně s 80 
trnd-partnery z České republiky. 

Vyzkoušet

... vyjádřit svůj názor na Braun WaterFlex 
prostřednictvím dvou online dotazníků.

  Vyjádřit svůj názor

Podělit se o svou 
zkušenost

... podělit se o svou zkušenost s holicím strojkem 
Braun WaterFlex také s ostatními. Proto napišme 
jako správní online reportéři své hodnocení na 
následujících 4 platformách pro hodnocení 
produktů:

• www.datart.cz
• www.alza.cz

• www.kasa.cz
• www.heureka.cz



Díky funkci Wet&Dry nabízí Braun WaterFlex různé způsoby 
používání. Můžeme se oholit nasucho, stejně jako ve sprše, 
anebo s pěnou, či gelem. 

Suché i mokré holení, 
anebo s pěnou na holení.

Nový Braun WaterFlex zahrnuje komfort a efektivitu v 
jediném holicím strojku a nabízí tak prožitek z kompletního 
oholení. 

Holicí hlava se optimálně přizpůsobuje konturám obličeje. 
Kombinace výkyvné holicí hlavy až o 33° a systému holicích 
planžet OptiBlade se holení stává příjemným a efektivním 
zároveň. Jeho naprostá nepropustnost a tvar poskytují 
maximální přizpůsobení: WaterFlex nabízí možnost mokrého 
i suchého holení v jediném přístroji.

Funkce Wet & Dry je speciálně navržena pro použití ve sprše. 
Silná membrána zabraňuje vodě, aby vnikla do přístroje, 
zatímco malými otvory v hlavici zároveň zvlhčuje. WaterFlex je 
stoprocentně vodotěsný a lze ho opláchnout rychle a snadno pod 
tekoucí vodou. Díky své protiskluzové rukojeti zůstane na místě v 
každé pozici. 

Braun WaterFlex.

Vše je pod kontrolou. 
Gumový materiál, 
pokrývající rukojeť, je 
protiskluzový.



WaterFlex se svou fl exibilní výkyvnou hlavou nabízí řadu 
funkcí, jejichž kombinace zajišťuje rychlé a dokonalé oholení. 

Holicí hlava je omyvatelná, s výkyvem až o 33°, čímž se 
snadno přizpůsobí obličejovým konturám. Také lze dosáhnout 
vynikajícího oholení také v oblasti kolem spodní čelisti a 
pod bradou. Trojitý holicí systém OptiBlade nabízí hladké a 
přesvědčivé oholení.

Flexibilní hlava pro 
perfektní přizpůsobení.

Optimalizovaný holicí element pro speciální péči. 
Vylepšená planžeta OptiBlade je vybavená 1 064 ergono-
micky rozvrženými otvory, z nichž 899 má jedinečný tvar. 
Společně se třemi speciálními holicími čepelemi je výsled-
kem pocit mnohem hladšího oholení pokožky.

Trojitý holicí systém holení pro optimální výsledek holení. 
Čepele holicích břitů jsou pohyblivé nezávisle na sobě. 
Jemně se přizpůsobí konturám obličeje a udržují kontakt 
s pokožkou. Odstraňují dlouhé i krátké vousy po jediném 
oholení. Abychom docílili maximální hebkosti oholení s 
co nejmenším počtem oholení, centrální část přizvedne 
nepoddajné vousy a zastřihne je.

Holicí strojky Braun jsou odolné, nicméně k zajištění vždy dokonalého oholení se 
doporučuje vyměňovat holicí břity v čepeli každých 18 měsíců.

Výměna břitů



Každý z nás je jedinečný a ne 
všichni se rádi holíme stejným 
způsobem. Proto si také s holicím 
strojkem WaterFlex můžeme zvolit 
způsob holení, s kterým se cítíme 
nejpohodlněji. 

Holicí strojek WaterFlex je naprosto 
vhodný pro suché holení, stejně jako 
pro mokré, například ve sprše. Také 
je možné používat jej s holicí pěnou, 
či gelem, přestože k tomu je potřeba 
trochu více zručnosti. Z tohoto důvodu 
se doporučuje nejprve vyzkoušet 
oholení bez pěny, či gelu. 

První použití nového holicího strojku je třeba brát s nadhledem. Doporučujeme držet se 
následujících snadných kroků: 

Způsoby holení.

Pro začátek: Abychom si snadněji zvykli na 
pohyblivou hlavici a systém třech holicích břitů, 
je lepší nejprve použít WaterFlex na suchou 
pokožku.

S trochou víc zkušeností: Už jste se dobře sez-
námili s holicím strojkem? Tak potom můžeme 
přejít na další úroveň: vyzkoušet WaterFlex ve 
sprše. 

Mistr v holení / profesionál: Pokud už ovlá-
dáte holení na sucho i mokro, jste připraveni 
vyzkoušet strojek také s holicí pěnou, či gelem.

Po holení
Malý tip:

Holicí strojek je 100% voděodolný a je možné jej snadno opláchnout pod tekoucí vodou.
Pokud se pěna, či gel začne lepit, je lepší je opláchnout, aby měl strojek potřebný odpor 
k holení.



• 1 x holicí strojek Braun WaterFlex - model WF2s blue,

• Průvodce projektem – souhrnný trnd startovací WOM (Word-of-Mouth) 

materiál, který obsahuje základní informace o holicím strojku Braun 

WaterFlex.

Váš startovací balíček.

Vyzkoušejte, podělte se o svou zkušenost a ohodnoťte produkt online. Všichni účastníci 
obdrží na začátku projektu startovací balíček:

Vaše úkoly v roli online reportéra.

Vyzkoušejte Braun WaterFlex a foťte.

Otevřete balíček a vyzkoušejte:
Rozbalte svůj trnd balíček – třeba společně se svými přáteli, či příbuznými - a 
seznamte se s jeho obsahem: holicím strojkem Braun WaterFlex. Pokud vás 
zajímá, jaké zajímavé funkce má, můžete si hned prostudovat manuál.

Vaším dalším úkolem bude: Vyzkoušet! 
Než začnete se zkoušením, musíte nejprve nabít baterii. A pak už vám nic nebrání 
začít s holením. Podělte se s námi o momenty rozbalování a prvního zkoušení 
produktu s přáteli a rodinou prostřednictvím fotografi í. Ty můžete snadno nahrát 
v oblasti „můjtrnd“. 

1

Úkol splněn:

Testování holicího strojku Braun WaterFlex v každodenním životě.

Řekněte svůj upřímný názor.

Podpořte Braun tým svými nápady a názory, stejně jako návrhy na zlepšení, 
které může Braun použít v budoucím vývoji produktu. Můžete nám napsat svůj 
názor na holicí strojek Braun WaterFlex v průběhu čtyř týdnů trvání projektu tím, 
že vyplníte dva online dotazníky. Tyto dotazníky naleznete na stránkách trnd, 
v oblasti „můj trnd“. Jakmile bude online dotazník připraven, obdržíte od nás 
informace e-mailem.

2

Úkoly splněny:

Počáteční dotazník vyplněn.

Závěrečný dotazník vyplněn.



Pište hodnocení online.

Jako účastníci projektu, obdržíte holicí strojek Braun WaterFlex k tomu, abyste 
měli příležitost vyzkoušet si holení s ním na sucho, mokro, i s použitím pěny, či 
gelu na holení. Následně budete psát o své zkušenosti online hodnocení na tento 
produkt.
    
Napište alespoň jednu recenzi na každou ze 4 platforem pro hodnocení 
produktů. Sepište všechna kritéria vašeho testování, výhody a také nevýhody, 
které jste objevili. Protože se jedná o kvalitativní hodnocení, může být cenné těm, 
kteří uvažují o koupi holicího strojku Braun WaterFlex.

Abychom mohli vaše hodnocení na těchto online hodnotících platformách vidět, 
pošlete nám prosím internetový odkaz na svou recenzi prostřednictvím tlačítka 
„Recenze“ v oblasti „můjtrnd”. Tam také najdete návod, jak na to. 

3

Na našem projektovém blogu budeme diskutovat všechny dotazy a nápady:
www.trnd.com/cz/braun-waterflex

Dotazy a připomínky ohledně projektu můžete zasílat e-mailem přímo na: 
alexa@trnd.com

Úkoly splněny:

Recenze na www.datart.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.alza.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.kasa.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.heureka.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Abychom docílili upřímného, otevřeného a úspěšného 
ústního marketingu - šeptandy, vytvořili jsme několik 
základních pravidel. Jako členové projektového týmu jste 
povinní řídit se podle následujících zásad. 

Buďte otevření.
Na trnd-projektu není absolutně nic tajného. Nevytváříme žádné 
prodejní místo, ani se nesnažíme o skrytou reklamu. Všichni 
členové by měli v době trvání projektu – až budou hovořit se 
svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou členy 
trnd a účastní se jednoho z našich projektů formou mluvené 
komunikace (word-of-mouth). Neměli byste se snažit kohokoliv 
přesvědčovat. V žádném případě nejste obchodní prodejci, kteří 
putují od dveří ke dveřím ve snaze prodat výrobek nebo nápad! 
Stačí být otevření a sdělit ostatním svůj vlastní názor.

Buďte upřímní.
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel ne vždy běžnou praxí. 
Jedině upřímné „slovní doporučení“ funguje. To znamená 
neovlivňovat lidi a nesnažit líčit věci lepší než ve skutečnosti 
jsou. Stačí říct svůj upřímný názor a rovněž názor vašich přátel a 
známých.

Mějte uši nastražené.
„Slovní doporučení“ se nesnaží ovlivnit vaše přátele, nebo 
známé. Není třeba cokoliv přeceňovat – jen jim řekněte o novém 
výrobku z našeho trnd-projektu a umožněte jim, aby vyjádřili 
vlastní názor – i když nesouhlasí s tím vaším. Rádi bychom, 
abyste shromáždili co nejvíce názorů a podělili se o ně s námi!

Zásady trnd. 



Věta, kterou můžete říci ostatním: …

Braun WaterFlex:

Pro optimální dokonalost 
a pocit jemné pokožky při 
suchém, či mokrém holení, 
i s pěnou na holení.

Cílem tohoto projektu je poskytnout naše 
upřímné hodnocení produktu na online 
hodnotících platformách, jako je například 
Heureka.cz. To může být užitečné pro ty, kteří 
hledají užitečné informace o novém produktu.

Jako online-reportéři trnd projektu, se můžete
podělit o své zkušenosti a předat informace 
o novém holicím strojku Braun WaterFlex na 
různých online platformách.

Tématy k vašim příspěvkům na internetu mohou být:

• Suché holení,

• Mokré holení,

• Holení s pěnou, či gelem,

• Přizpůsobení fl exibilní holicí hlavy a systému 3 břitů na 
konturách obličeje, brady a krku,

• Přesnost planžet OptiBlade,

• Design, materiál a manipulace,

• Nabíjení a životnost baterie,

• Omývání pod tekoucí vodou.

Rady pro naše online 
hodnocení.

Je důležité, aby naše 
recenze a hodnocení 
obsahovaly užitečné 
informace.

Tato doporučení a návrhy mohou být pouze nápomocnou inspirací pro vaše recenze. 

Jistě sami víte nejlépe, o které z vlastních zkušeností a tipů se chcete s ostatními 

podělit.



Můžete se s námi podělit o internetový odkaz na svou recenzi prostřednictvím 
tlačítka „Recenze“ v oblasti „můjtrnd”. 

Nezapomeňte

Sdílíme svá hodnocení na online hodnotících platformách z těchto 
důvodů:

Online nákupní a hodnotící portály 
Online nákupy se stávají stále více a více populární. Jako kupující se 
chceme ujistit, že nám daný produkt nabídne všechny charakteristiky, 
o kterých hovoří reklamy. Těm, kteří nemají příležitost vyzkoušet Braun 
WaterFlex, mohou naše upřímné hodnocení značně pomoci. Stránky, jako 
je například Heureka.cz, společně s dalšími příklady, jsou stránky, kde si 
holicí strojek Braun WaterFlex můžeme přímo zakoupit. 

Proč online hodnotící platformy?

Náš názor na holicí strojek WaterFlex na různých online hodnotících 
platformách pomůže v rozhodování těm, kteří hledají informace o pro-
duktu na internetu. Neměli bychom zapomenout zahrnout následující 
informace: 

Celkové hodnocení

• Kolik hvězdiček si holicí strojek Braun WaterFlex zaslouží?
• Jak moc jste spokojeni v porovnání aspektů kvality a ceny?
• Doporučíte tento holicí strojek svým přátelům?

Individuální hodnocení

• Jaký je váš názor na hlavní vlastnost holicího strojku: funkce, možné 
způsoby holení, design, apod.?

• Přesvědčil vás holicí strojek Braun WaterFlex?
• Můžete svůj názor podpořit tím, že přidáte fotografi i, či video?

Další informace

• Chcete-li napsat recenzi, musíte si zvolit přezdívku (může být stejná, jakou 
máte v trnd).

• Poznámka: email slouží pouze k oznámení o stavu vašeho hodnocení, či 
recenze. Ty budou zveřejněny na internetových stránkách během několika 
dní po vložení.

Náš názor se počítá!



Informace o produktu.

Braun WaterFlex: Pro optimální dokonalost a pocit jemnosti při suchém, či mokrém 
holení, i s pěnou na holení.

Flexibilní hlava s výkyvem až o 33° se snadno přizpůsobí obličejovým partiím.

Funkce Wet & Dry pro použití ve sprše, či s pěnou na holení. 

Planžeta OptiBlade je vybavená otvory různých tvarů pro dokonalé oholení. 

Holicí systém se 3 holicími břity, který holí dlouhé i krátké vousy.  

Navíc zahrnuje: precizní zastřihovač pro tvarování křivky kníru, či kotlet.

100% voděodolný a plně omyvatelný. 

S nabíjecím kabelem a ochranným krytem.

Vybaven LED displejem zobrazujícím stav baterie.

Na trhu od července 2014.

Doporučená maloobchodní cena*: 4 199 Kč. 

K dostání v barvách: modrá a černá.

Jedinečné tvarování díky výsuvnému zastřihovači 
Tento tvarovací nástavec přesně vymezí linie a okraje a 
vytvaruje přesné křivky knírku, kotlet, nebo bradky. Pro 
elegantní, přesně střižené vousy stačí vysunout nástavec pro 
stříhání dlouhých vousů. 

Plné nabití za pouhou 1 hodinu 
Nabitá baterie poskytne až 45 minut holení bez síťového 
přívodu. Rychlé pětiminutové dobití vystačí pro jedno oholení 
bez síťového přívodu. Výkonná akumulátorová Li-Ion baterie se 
může dobíjet bez paměťového efektu. 

Bez síťového připojení
WaterFlex je navržen tak, aby poskytoval dokonalé oholení bez 
použití elektrického kabelu. Díky displeji na rukojeti holicího 
strojku lze velmi snadno zjistit aktuální stav baterie.

Další doplňky.

Holicí strojky WaterFlex mají zabudované akumulátorové Li-Ion baterie bez 
paměťového efektu, což znamená, že je možné nabíjet v kterýkoliv okamžik, i když 
je baterie stále nabitá. Na rozdíl od ostatních Li-Ion baterií má tato nejnižší úroveň 
samovybíjení, což ji činí nejvýkonnější baterií strojků Braun.

Dobíjení bez paměťového efektu

* Stanovení prodejní ceny je na zvážení obchodních provozovatelů.  
Braun nemá žádný vliv na jednotlivé maloobchodní ceny.



www.trnd.cz/braun-waterfl ex
trnd kontakt: alexa@trnd.cz
© 2014 trnd Central Eastern Europe Kft., organizační složka
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha 2 - Vinohrady


